证券代码: 600869 股票简称: 智慧能源 编号: 临 2016-173

债券代码: 136317 债券简称: 15 智慧 01 债券代码: 136441 债券简称: 15 智慧 02

远东智慧能源股份有限公司 关于参股公司新三板挂牌获批的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016 年 12 月 1 日,远东智慧能源股份有限公司(以下简称"公司")接到公司参股公司天津中翔腾航科技股份有限公司(以下简称"中翔腾航")通知,中翔腾航于 2016 年 11 月 30 日收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于同意天津中翔腾航科技股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》(股转系统函[2016]8799 号),同意中翔腾航股票在全国中小企业股份转让系统挂牌,转让方式为协议转让。现将有关事项公告如下:

一、中翔腾航基本情况

- 1、名称:天津中翔腾航科技股份有限公司
- 2、成立时间: 2012年10月11日
- 3、统一社会信用代码: 9112011005525805X5
- 4、注册资本: 563.0731 万人民币
- 5、企业地址:天津市东丽区腾飞路1号
- 6、法定代表人:杨丁

7、经营范围: 航空与航天技术、机械与电子技术、信息与遥感技术的研发、技术服务、技术推广、技术转让、技术咨询; 计算机系统集成; 航空产品、遥感产品、电子产品、机械设备生产、销售服务; 农机的批发与零售; 无人机系统的研发、设计、生产、销售、租赁及相关技术服务; 遥感遥测、航测、航拍服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

二、公司持股情况

公司持有中翔腾航 732, 217 股股份, 股权比例为 13%。

三、对公司的影响

中翔腾航挂牌新三板有利于增加其资产流动性,提升公司持有资产的价值,实现公司利益最大化。中翔腾航属于高新技术行业,具有专业要求高、进入壁垒高等特点,未来发展空间较大。中翔腾航的无人机技术产品主要应用于在国家电网电力巡检、故障监测、数据采集等领域,公司对中翔腾航的投资加强了公司在运维监测、终端能效管控环节的业务布局,进一步夯实了公司"规划设计-产品供应-施工安装-运维监测-能效管理-总包服务"全产业链服务盈利模式,拓宽了公司业务领域,增强了公司整体竞争实力。未来,公司将继续加强在分布式能源、智慧微网、终端能效管控流量入口、节能云平台以及碳资产管理等能联网中后端环节的外延发展。

四、备查文件

《关于同意天津中翔腾航科技股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》(股转系统函[2016]8799号)。

特此公告。

远东智慧能源股份有限公司董事会 二〇一六年十二月一日